По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: ahc@nt-rt.ru     www.alutech.nt-rt.ru
Архангельск (8182)63-90-72,
Астана+7(7172)727-132,
Белгород(4722)40-23-64,
Брянск(4832)59-03-52,
Владивосток(423)249-28-31,
Волгоград(844)278-03-48,
Вологда(8172)26-41-59,

мощность,
Вт
Вес,
кг
L1,
мм
L2,
мм
AM0/06-28 6 28 1,67 468 442
AM0/10-17 10 17
36
1,66 468 442
AM0/10-17D 10 17 17
121
1,55 388 361
AM1/10-15 10 15 112 2,41 470 450
AM1/20-15 20 15 145 2,6 470 450
AM1/30-15 30 15 191 2,94 540 520
AM1/40-15 40 15 198 3,13 540 520
AM1/50-12 50 12 205 3,19 540 520
AM1-PP/20-15 20 15 145 3,38 540 520
AM1-PP/30-15 30 15 191 3,72 600 580
AM1-PP/40-15 40 15 198 3,9 600 580
AM1-PP/50-12 50 12 205 3,91 600 580
AM2/60-15 60 15 310 5,68 638 618
AM2/80-15 80 15 330 6 638 618
AM2/100-12 100 12 345 6,1 638 617
AM2/120-9 120 9 350 6,35 638 617
AM2-PP/60-15 60 15 310 7,52 736 719
AM2-PP/80-15 80 15 330 7,86 736 719
AM2-PP/100-12 100 12 345 8,27 736 717
AM2-PP/120-9 120 9
22
350 8,37 736 717
 2
Таблица 2. Общие технические характеристики приводов серии AM0, AM1, AM1-PP, AM2, AM2-PP